dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Nel62-
04/2020

Nel63-
04/2020

Nel65-
04/2020

Nel67-
04/2020

Ne168-
04/2020

Ne169-
04/2020

Nel71-
04/2020

Nel74-
04/2020

Nel75-
04/2020

Ne179-
04/2020

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

CBepeHun

JNlywkuH Hukonan Hukonaesny

005654

12.05.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.04.2020

13.04.2020

17.04.2020

17.04.2020

17.04.2020

19.04.2020

23.04.2020

24.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa(OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLEeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXXKUMOro nMyLLlecTBa)

KeapTupa(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KeapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



Ne180-
04/2020

Ne181-
05/2020

Ne187-
05/2020

N.188-
05/2020

Ne189-
05/2020

Ne190-
05/2020

Ne191-
05/2020

Ne192-
05/2020

Ne193-
05/2020

Ne199-
05/2020

Ne200-
05/2020

Ne202-
05/2020

No203-
05/2020

Ne204-
05/2020

Ne205-
05/2020

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

27.04.2020

12.05.2020

12.05.2020

12.05.2020

13.05.2020

13.05.2020

14.05.2020

14.05.2020

19.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

22.05.2020

25.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

KeapTupa(OueHka
HeaBNXUMOCTN)

3eMesibHbIA Y4acToK
(apenpa)(OueHka
HeaoBMXUMOCTW)

Hexxnnoe nomeuleHne
(apeHpa)(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

oM 1 3eMenbHbIN
y4yacTok(OueHka
HeOBMXMUMOCTW)

aBToOMObOUb (OueHKa
OBVXXMMOIro MMyLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KNMOIo NMyLLLeCcTBa)

KeapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa

oM n 3eMenbHbIN y4aCTOK

KeapTupa

KBapTupa

oM 1 3eMenbHbIN y4acToK

Hexxnnoe nomeuwieHne
(apeHpa)

HeXxxunnoe nomeuieHne
(apengpa)

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



Ne206-
05/2020

Ne207-
05/2020

Ne210-
05/2020

Ne211-
05/2020

Ne212-
05/2020

Ne216-
05/2020

Ne217-
05/2020

Ne218-
05/2020

Ne231-
06/2020

Ne232-
06/2020

Ne233-
06/2020

Ne234-
06/2020

Ne239-
06/2020

Ne240-
06/2020

Ne241-
06/2020

Ne242-
06/2020

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkKn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

22.05.2020

26.05.2020

26.05.2020

28.05.2020

27.05.2020

28.05.2020

30.05.2020

30.05.2020

09.06.2020

09.06.2020

09.06.2020

09.06.2020

15.06.2020

17.06.2020

17.06.2020

19.06.2020

HeXxxnnoe nomeuwieHne
(apeHpa)

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUb

KeapTupa

Hexxnnoe nomeuleHne
(apeHpa)

KBapTupa

KBapTupa

oM n 3eMenbHbIN y4aCTOK

oM n 3eMenbHbIN y4aCTOK

3eMefbHbIA Y4acToK
(apeHpa)

KeapTupa

Hexxnnoe nomeuleHne
(apeHpa)

3eMesbHbIN Y4acToK
(apeHpa)

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



Ne244-
06/2020

Neo245-
06/2020

Ne246-
06/2020

Ne247-
06/2020

Ne248-
06/2020

Ne249-
06/2020

Ne250-
06/2020

Ne252-
06/2020

Ne253-
06/2020

Ne254-
06/2020

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

24.06.2020

24.06.2020

22.06.2020

24.06.2020

25.06.2020

26.06.2020

29.06.2020

29.06.2020

29.06.2020

29.06.2020

oM 1 3eMenbHbIN y4acCToOK

TexHuka, obopynoBaHue

Hexxnnoe nomMmewieHmne
(apeHpa)

ABTOMObBUb

oM 1 3eMenbHbIN y4acToK

ABTOMOOUIb

OOM 1 3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

Hexxunnoe nomeuwieHne
(apeHpa)

ABTOMOBUb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



